



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

Comprovante 12.110

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
1573	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	2 UN	32,00	64,00
8663	BOIA 1/2 AMANCO	1 UN	25,00	25,00
15044	REGISTRO 50 SOLDAVEL	1 UN	35,00	35,00
11634	TEE 25MM	4 UN	3,00	12,00
10795	JOELHO 25MM SOLDAVEL	4 UN	2,00	8,00
34352	LUVA 25 MM COM ROSCA	1 UN	3,00	3,00
9654	JOELHO 50MM ESGOTO	1 UN	7,00	7,00
7250	TEE 50MM ESGOTO	1 UN	14,00	14,00
1860	FLANGE ADAPTADOR AJUST.C/BOR.VED 50X1.1/2 PLAS	1 UN	36,99	36,99
29273	CANO SOLDAVEL 50MM METRO - (BRISTOT)	1 UN	21,00	21,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2 SC	39,90	79,80
9169	JOELHO 100MM ESGOTO	2 UN	14,00	28,00
9062	PARAFUSO 6,0X50	10 UN	0,50	5,00
6804	CHUVEIRO 0043 C/ 3 FUNCOES TUBO	1 UN	111,30	111,30
65613	FITA ASFALTICA ALUMIN. 15CMX10M QUARTZ	1 MT	8,00	8,00
9062	PARAFUSO 6,0X50	7 UN	0,50	3,50

Quantidade: 40

Subtotal: 461,59

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 461,59

Dinheiro: 225,99

P.O.S. Cartão Débito: 79,80

P.O.S. Cartão Débito: 28,00

Dinheiro: 5,00

Pix QR CODE: 111,30

P.O.S. Cartão Débito: 8,00

P.O.S. Cartão Débito: 3,50

Observações: Orçamento 43.160 Orçamento 43.163
Orçamento 43.165 Orçamento 43.166 Orçamento 43.167
Orçamento 43.168 Orçamento 43.169



12.110

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/03/2025 13:41:45

Vendedor: INGRID DA SILVA BILICO (54)32178069